
Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την μελέτη του έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ - ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΣΤΗ Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ»,
2. η με αρ. πρωτ. 46426/02-05-2022 σύμβαση του έργου που υπογράφηκε από το Δήμαρχο 

Ιωαννιτών και τον εκπρόσωπο του αναδόχου του έργου.,
3. το χρονοδιάγραμμα κατασκευής εργασιών του παραπάνω έργου,
4. το γεγονός ότι πρόκειται να πραγματοποιηθούν εργασίες για την ασφαλτόστρωση των οδών 

Φρόντζου, Δαγκλή και Ζωσιμάδων, στα Ιωάννινα καθώς και η ανάγκη εξασφάλισης της 
ασφαλούς κυκλοφορίας πεζών και οχημάτων., 

5. την με αρ.πρωτ.56421/02.07.2024 έγκριση εργοταξιακής σήμανσης για την εκτέλεση εργασιών 
στις οδούς Φρόντζου και Δαγκλή  στα Ιωάννινα.

6. την με αρ.πρωτ.44899/10.07.2025 έγκριση εργοταξιακής σήμανσης για την εκτέλεση εργασιών 
στην οδό Ζωσιμάδων στα Ιωάννινα.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι
Απαγορεύεται η κυκλοφορία, η στάση και η στάθμευση όλων των οχημάτων, πλην 
περιπτώσεων έκτακτης ανάγκης, στις οδούς Φρόντζου, Δαγκλή και Ζωσιμάδων, εντός των 
διοικητικών ορίων του Δήμου Ιωαννιτών, από την Δευτέρα 08/09/2025 έως και το πέρας των 
εργασιών.
Η κυκλοφορία θα ρυθμίζεται με την τοποθέτηση της απαραίτητης εργοταξιακής σήμανσης, 
σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις περί οδικής ασφάλειας. Η διέλευση των πεζών θα 
πραγματοποιείται με ιδιαίτερη προσοχή και με χρήση αντίστοιχης σήμανσης, όπου αυτό 
απαιτείται.
Με την περάτωση των εργασιών, οι εν λόγω οδοί θα αποδίδονται εκ νέου στην κυκλοφορία.
Η εκτέλεση των παραπάνω εργασιών θα πραγματοποιηθεί με ευθύνη της αναδόχου 
«ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ Α.Τ.Ε.)».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΘΩΜΑΣ ΜΠΕΓΚΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ



Κοινοποίηση:
1. Γραφείο Αντιδημάρχου Έργων
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  Δήμου
3. Ελληνική Αστυνομία - Τμήμα Τροχαίας Ιωαννίνων – 28ης Οκτωβρίου 11, Τ.Κ.45332, 

tt.ioanninon@astynomia.gr  
4. Γραφείο Τύπου Δήμου, pressioanniton@gmail.com 
5. Ανάδοχος του έργου, ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ Α.Τ.Ε., info@panipirotiki.gr.
6. Αστικό ΚΤΕΛ Ιωαννίνων, Θαρύπα 8 Τ.Κ.45221 Ιωάννινα, τηλ. 2651025016, email: askteli@otenet.gr  
7. Πυροσβεστική Ιωαννίνων, Αρχ. Μακαρίου 16, Τ.Κ. 45221, dpyioann@psnet.gr    
8. ΕΚΑΒ Ιωαννίνων, Γ. Χατζηκώστα 1, Τ.Κ. 45444, ioannina@ekab.gr 

ΣΧΕΔΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΡΥΘΜΙΣΗΣ – ΕΡΓΟΤΑΞΙΑΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ

 

mailto:tt.ioanninon@astynomia.gr
mailto:pressioanniton@gmail.com
mailto:info@panipirotiki.gr
mailto:askteli@otenet.gr
mailto:dpyioann@psnet.gr
mailto:ioannina@ekab.gr

		2025-09-03T13:05:38+0300


		2025-09-03T13:22:13+0300




